@
MUNICÍPIO DEPATO BRANCO

AVISO DESUSPENSÃO DELICITAÇÃO
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N.' 09/2022

PROCESSO N.o 287/2022

=. MUNICÍPIO DE

} PATOBRANCO
P EScuDO DO PARANÃ GABINaÊ DO PREFEITO

O Município de Pato Branco, mediante a Comissão Permanente de Licitação
designada pela Portaria n.' 733/2022. torna público aos interessados no Processo

Licitatório na modalidade Tomada de Preços n' Og/2022 - Processo n' 287/2022,

que tem por objeto a Contratação de empresa especializada para construção de

Casa Temática com área de 229,98 m: e revitalização da Praça de Transição e

Sacra com área de 2.230,00 m', localizadas no lote 04 da quadra 014, no Município

de Pato Branco. atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e

Cultura, que considerando a apresentação de recurso na fase de habilitação e

considerando a necessidade do seu julgamento, estará suspendendo o processo

/icifafórfo, bem como todos os prazos recursals, para análise do processo. A
continuidade do certame será informada por meio dos mesmos meios de divulgação
do edita

Pato Branco,lO de outubro de 2022

Thais Lave

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Y